-~·-····- ... :.,.,. ,t<

2 ~ ---
ESTADO DO PARÁ

CÂMARA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO

PORTARIA Nº 007/2022-GP Em, 3 de janeiro de 2022.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ, no uso de
suas atribuições legais,

RESOLVE:

1 - Nomear a Sra. DORANICE CORREA FIGUEREDO, portadora do CPF
Nº 916.508.792-53, para exercer o Cargo Comissionado de ASSESSOR
PARLAM(:NTAR, Código - CMIP-DAS-010.4, lotado no Gabinete Parlamentar do
Vereador.francisco Valdeniso Freitas da Silva, a partir de 1º de janeiro de 2022.

9 li - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

111 - Revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E

CUMPRA-SE.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de lpixuna do Pará, 3 de janeiro de
2022.

FÁB~riÊfDA SOUZA
Presidente

Ciente em 03 / O j /2022.

tld)P( O&!& rf (l)}V(Pó p,<A,er4

Travessa Padre Anchieta s/n - Bairro Vila Nova • CEP 68.637-000 • CNPJ 34845230/0001-73
Fone Fax: (91) 3811-2038 E-mail: camaradeipixuna@bol.com.br

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}